PREFEITURA MUNICIPAL DE URUBICI
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 182/2022
PROCESSO DE COMPRA Nº 182/2022
TOMADA DE PREÇO Nº 015/2022
EXTRATO HOMOLOGAÇÃO, ADJUDICAÇÃO E CONTRATO N°
142/2022

OBJETO: Contratação de empresa do ramo de construção civil
para execução de projeto de construção de 15 unidades
habitacionais no município de Urubici, em conformidade com
edital e seus anexos. Data homologação: 01/12/2022. Data
adjudicação: 01/12/2022. Vencedor/Contratado: COMPETE
CONSTRUÇÃO CIVIL LTDA. CNPJ: 27.970.020/0001-41.
Valor: R$ 1.510.773,26 (um milhão quinhentos e dez mil,
setecentos e setenta e três reais e vinte e seis centavos). Data
assinatura do contrato: 01/12/2022. Cumpridas as

formalidades, publique-se o presente extrato para que surta
seu jurídico e legal efeito. Urubici, 01 de dezembro de 2022.
Mariza Costa - Prefeita Municipal.